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لزوم استفاده ازشناسه ملي براي اشخاص حقوقي در نظام ماليات بر ارزش افزوده

 

شماره:12637
تاريخ:26/09/1390

پيوست:دارد
 

دستورالعمل
 

الفسامانه الکترونيکي ماليات بر ارزش افزوده55390کد:
 

رؤساي محترم امور مالياتي شهر و استان تهرانمخاطبين
مديران کل محترم امور مالياتي استان ها

مديران کل محترم ماليات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران
مدير کل محترم امور مالياتي مؤديان بزرگ

 حقوقي در نظام ماليات بر ارزشموضوع لزوم استفاده ازشناسه ملي براي اشخاص
افزوده

احـتراماً، در اجـراي قـوانين و مقـررات کـشور و با عنايت به دستور رئيس کـل محترم سـازمـان
امورمـالياتـي کـشور طـي نامـه شماره 12446/200 مورخ 25/05/1390، مبني بر لزوم
استفاده از شناسه ملي توسط اشخاص حقوقي، بنابراين به منظور تکميل بانک اطلاعاتي مؤديان
مالياتي، دريافت و ثبت اظهارنامه ماليات بر ارزش افزوده مؤديان در سامانه الکترونيکي بدون

درج شناسه ملي براي اشخاص حقوقي امکان پذير نخواهد بود.
مقتضي است ادارات کل امور مالياتي با اطلاع رساني مناسب قبل از دريافت اظهارنامه ماليات بر
ارزش افزوده مرحله سوم سال 1390، مؤديان محترم را در خصوص اجراي دستورالعمل فوق

مطلع نمايند.
 

 
محمد قاسم پناهي
معاون ماليات بر ارزش افزوده
 

مرجع پاسخگويي:دفتر توسعه سامانه هادامنه کاربرد:1- داخلي:    2- خارجي:

تلفن:83271008- 021، 88930215- 021

نحوه ابلاغ:فيزيکيمرجع ناظر:دادستاني انتظامي مالياتيتاريخ اجراء:بخشنامه هاي منسوخ:

 
 
 

شماره:12446/200
تاريخ:25/05/1390

پيوست:
 
 

رؤساي محترم امور مالياتي شهر و استان تهران
مديران کل محترم امور مالياتي

 
 

موضوع:ضرورت به کارگيري کامل آخرين نسخه سيستم هاي مالياتي و ارسال به موقع اطلاعات
 

ضمن آرزوي قبولي طاعات و عبادات همکاران گرامي در اين ماه عزيز، نقش فوق العاده تأمين اطلاعات از
روند اجراي فرآيندهاي مالياتي و همچنين وجـود اطلاعـات به روز وضـعيت مـالياتـي مـوديان در اتخـاذ

تاریخ سند: 1390/09/26
شماره سند: 12637

کد سند: ال/سامانه الکترونيکي ماليات بر ارزش
افزوده/1390/553

وضعیت سند: -
امضا کننده: رئيس كل سازمان امور مالياتي كشور

)علي عسكري(

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر دستورالعمل ها

نـحوه رسيدگي به پرونده شرکت 
فروشگاه هاي زنجيره اي

تسليم اظهارنامه دوره 
چهارم)زمستان( سال 1389

نحوه پذيرش خوداظهاري هاي 
مالياتي مؤديان موضوع مرحله
چهارم فراخوان ثبت نام و اجراي
نظام ماليات بر ارزش افزوده براي

دوره مالياتي زمستان سال 1389
تسليم اظهارنامه دوره اول )بهار( 

سال 1390
تمديد مهلت مندرج در جزء )2( بند 

)ج( دستورالعمل شماره 5117/200
مورخ 02/03/1390

تسليم اظهارنامه دوره دوم )تابستان 
( سال 1390

لزوم استفاده ازشناسه ملي براي 
اشخاص حقوقي در نظام ماليات بر

ارزش افزوده
تسليم اظهارنامه دوره 

چهارم)زمستان(سال 1390
تسليم اظهارنامه دوره اول )بهار( 

سال 1391
تسليم اظهارنامه دوره سوم )پائيز( 

سال 1391
دستورالعمل رسيدگي موضوع تبصره 

7 ماده 17 قانون ماليات بر ارزش
افزوده

نحوه اجراي بند»72« قانون بودجه 
سال 1392 کل کشور

تسليم اظهارنامه دوره اول)فصل 
بهار( سال 1393

نحوه ثبت اظهارنامه و پرداخت 
ماليات و عوارض ارزش افزوده

نحوه ثبت اظهارنامه و پرداخت 
ماليات و عوارض ارزش افزوده

   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط
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تصـميمات صـحيح مـديريت عـمليات مالياتي بر همکاران پوشيده نيست. به همين لحاظ در سـالهاي
اخـير سـازمان سرمـايه گـذاري قـابـل مـلاحظه اي در تـوسعه سيـستم هاي کاربردي نموده و هم اکنون
نيز سامانه نرم افزاري يکپارچه مالياتي)ITS( به عنوان برنامه بلند مدت در حال طراحي و پياده سازي مي

باشد.
 

در اين چارچوب بهره برداري صحيح از سيستم هاي نرم افزاري موجود سازمان از اهميت فوق العاده اي
برخوردار مي باشد. گزارش هاي دريافتي حاکي از اين است که بعضاً:

1- آخرين نسخ سيستم هاي موجود در ادارات کل به درستي و به طور کامل مورد استفاده قرار نمي گيرد.
2- اطلاعات به صورت منظم تجميع نگرديده و به موقع به ستاد سازمان ارسال نمي گردد.

 
بنابراين با عنايت به اهميت موضوع ضروري است مديران کل محترم امور مالياتي و مسئولين واحدهاي

فناوري اطلاعات ادارات کل حصول اطمينان نمايند:
 

1- آخرين نسخه کليه سيستم هاي عملياتي اصلي سازمان امور مالياتي کشور به ويژه سيستم هاي
اشخاص حقوقي)شرکتها(، اشخاص حقيقي)مشاغل(، دبيرخانه مميز کلي، قبض بانک،وصول و اجرا، هيأت
هاي حل اختلاف در کليه ساختمانها و مراکز عملياتي اداره کل به صورت ثابت مورد استفاده قرار مي

گيرند.
 

2- نسخ پشتيباني اطلاعات سيستم هاي اصلي مالياتي، برابر بخشنامه هاي صادره قبلي، بلافاصله پس از
پايان هر ماه در ستاد ادارات کل امور مالياتي تجميع گرديده و حداکثر تا روز دهم ماه بعد به طريق

مقتضي به مرکز فناوري اطلاعات و ارتباطات تحويل گردد.
 

3 هر گونه تغيير در کدها و اطلاعات پايه سامانه هاي اصلي عملياتي صرفاً پس از اعلام درخواست به مرکز
فناوري اطلاعات و ارتباطات و کسب مجوزهاي لازم در اين سامانه صورت پذيرد.

 
همچنين لازم است مديران کل محترم امور مالياتي و کادر محترم مالياتي ادارات کل، در کليه سطوح،
حصول اطمينان نمايند فرآيند کليه عمليات مالياتي در رابطه با کليه پرونده هاي مالياتي مؤديان به دقت،
به طور کامل و به صورت به روز در آخرين نسخه سامانه هاي اصلي مالياتي درج و صدور اوراق اصلي
عمليات مالياتي، به ترتيب فرآيند معمول، صرفاً پس از ثبت اطلاعات مربوطه در اين سامانه ها صورت مي
پذيرد. ضمناً در اجراي قوانين و مقررات کشور و با توجه به اهميت فوق العاده، بايستي اقلام اطلاعاتي
شماره شناسايي موديان حقيقي و شناسنامه ملي اشخاص حقوقي موديان حسب مورد در پرونده هاي

موديان محترم در کليه سيستم ها درج گردد.
 

 به اهميت موضوع ضروري است مديران کل محترم امور مالياتي اطمينان حاصل نمايند با عنايت 
بخشنامه حاضر به رويت در کليه کارکنان مالياتي و همچنين کليه کارکنان حوزه فناوري اطلاعات ادارات کل

رسانيده شده و به دقت در حوزه مربوطه رعايت مي گردد.
 

مسئوليت اجراي اين بخشنامه بر عهده مديران کل امور مالياتي و مسئولين واحدهاي فن آوري اطلاعات
ادارات کل خواهد بود.همچنين مسئوليت نظارت بر حسن اجراي اين بخشنامه بر عهده دادستاني
انتظامي مالياتي، دفتر نظارت و بازرسي سازمان خواهد بود که به لحاظ نظارت تخصصي و فني در حوزه

فن آوري اطلاعات از همکاري مرکز فناوري اطلاعات و ارتباطات سازمان برخوردار خواهند بود.
 
 

علي عسکري
رئيس کل سازمان امور مالياتي کشور

 

بازگشت
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مواد قانونی وابسته

 
ماده 21- مؤديان مالياتي مکلفند، اظهارنامه هر دوره مالياتي را طبق نمونه ودستورالعملي که توسط سازمان امور

مالياتي کشور تعيين واعلام مي ...
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